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2 października 2015

O zdrowym żywieniu w Busku-Zdroju

W sali koncertowej Sanatorium Marconi w Busku-Zdroju 2 października odbędzie się
Festiwal Zdrowia im. Zbigniewa Kociuby, którego motywem przewodnim będzie zdrowe
żywienie. W programie: wykłady, warsztaty, a także występy artystyczne dzieci i młodzieży.
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Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam
Jarubas. W konferencji udział weźmie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

Konferencja zostanie uroczyście otwarta przez starostę buskiego Jerzego Kolarza o godzinie
10:00. Obecna będzie także Małgorzata Muzoł, Świętokrzyski Kurator Oświaty, która
zainauguruje zlot szkół promujących zdrowie oraz wręczy certyfikaty i zaproszenia do
programu „Szkoły Promujące Zdrowie”.

Program festiwalu bogaty jest w wykłady z zakresu zdrowia oraz żywienia, m.in.
„Zanieczyszczenia żywności – przyczyny i zapobieganie zatruciom pokarmowym. Prawidłowe
zachowania świadomego konsumenta”, „Jestem tym, co jem”, „Body piercing, tatuaż,
solarium – uważaj, możesz sobie zaszkodzić”, „Rola rodziców w kształtowaniu nawyków
żywieniowych dzieci. Skąd biorą się zaburzenia odżywiania?” i wiele innych. Nastąpi
również rozstrzygnięcie konkursu na film prozdrowotny „Korzystając ze zdrowej żywności
tworzymy zdrowe danie” dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych województwa
świętokrzyskiego. Między wykładami zaplanowano występy artystyczne dzieci i młodzieży.

Zaplanowane wydarzenia towarzyszące będą skierowane dla dzieci oraz młodzieży i odbędą
się w szkołach na terenie Buska-Zdroju. W programie: warsztaty kulinarne, sportowe,
pogadanki dotyczące faktów i mitów na temat zdrowego żywienia, a także roli żywienia w
chorobach onkologicznych. Festiwal Zdrowia to doskonała okazja do zapoznania dzieci i
młodzieży ze zdrowotnymi konsekwencjami zażywania dopalaczy.
Podczas festiwalu obecny będzie dietetyk, osoba udzielająca porad prawnych z zakresu
Prawa Pracy i BHP, nie zabraknie stoisk ze zdrową żywnością oraz konkursów dla
najmłodszych.

 

Dokładny program konferencji

 

http://www.powiat.busko.pl/pl/
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